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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

 Pro Iniö grundades den 23.4.2017.  Denna årsberättelse presenterar föreningens 

 sjunde verksamhetsår. 

 

ADMINISTRATIVA UPPGIFTER 

 Vid årsmötet den 8.4.2023 valdes: 

 Ordförande Seppo Bruun 

 Styrelsemedlemmar, ansvarsuppgifter och antal år för invalet 

 Riitta Seppälä, viceordförande, 2 år 

 Elisabeth Dahla, sekreterare, 1 år 

 Barbro Lindholm, 1 år 

 Jukka Pakarinen, 1 år 

 Anitta Pentinmikko, 2 år 

 Tiina Pohja (under året bytt efternamn till Ervasti) 2 år 

 Elina Rankio, 1 år, ersättande medlem, kassör 

 Harri Markkula, 2 år, ersättande medlem 

 

 Medlemmar 

 Föreningen har under 2023 fått 5 nya medlemmar och 2 har gått bort så vid årets 
 slut var medlemsantalet 102 vanliga medlemmar och en evighetsmedlem. 

Ekonomi 

I början av verksamhetsåret fanns det 7 829,13 euro på föreningens bankkonto och i 
slutet 5023,71 euro. I lagret fanns i slutet av året 12 Pro Iniö T-skjortor och 19 lippisar 
samt 69 vimplar och 8 vimpelpaket.  

Största intäkterna inbringade sommartidningens reklamförsäljning, 3180 € och 
bidraget från Svenska kulturfonden, 2000€. Den största utgiftsposten var 
införskaffandet av nya Iniövimplar, 3293 € och barnkonserten, 1632 €. Utgifterna för 
barnkonserten täcktes delvis av det som återstod av bidraget för barnkultur från 
föregående år. En stor utgiftspost är administrationen, främst utgifter för elektroniska 
medier.  

Nämnas bör att Jukka Pakarinen donerade 422, 40 euro för den nya hemsidan, tack! 

 



 

 

Möten 

 Styrelsen har hållit 5 officiella möten under året 2023 (28.1, 18.3, 8.4, 13.5 och 
 18.11.2023).  

 Årsmötet hölls den 8.4.2023 i Villa Högbo, Norrby. 

 

 VERKSAMHET UNDER ÅRET 

 Nomad-Appens användning fortsatte med 611 nya besökare under året, det totala 
antalet besökare från Nomadens början är 11 556. Cykelvideon, med presentation av 
platser längs vägen mellan Kannvik och Dalen, har öppnats totalt 1 169 gånger sedan 
starten för 3 år sedan.  

Sommartidningen, var 28-sidig och gavs ut i 1500 exemplar. Tidningen 
 distribuerades i de 5 postlådor, som föreningen har i Norrby, Söderby och 
 Keistiö och till iniöbornas postlådor, förbindelsebåtarna, olika företag på Iniö mm. I 
början av november skickade Anitta Pentinmikko en förfrågan till Pro Iniös styrelse och 
några iniöbor gällande tidningens innehåll och utseende. Av svaren framgick att 
tidningen är mycket uppskattad och att innehållet anses ha blivit bättre år för år.  
Några idéer kom upp och de beaktas i samband med arbetet med kommande 
tidningar. Arbetet med sommartidningen 2024 startade under hösten, det första 
mötet hölls den 10.10. 2023. Arbetsgruppen består av Anitta Pentinmikko (ansvarig 
redaktör), Riitta Seppälä och Elisabeth Dahla.   

Sommarens konstutställning ”Stämningar från Iniö” ordnades av föreningen Iniö 
deltidsboende (IDB) i samarbete med föreningen Pro Iniö. Den välbesökta 
utställningen pågick 10 - 26.7 och omfattade 120 arbeten av 32 personer, av vilka de 
flesta var deltidsboende och några fast bosatta. I samband med utställningen 
ordnades konstverkstäder för barn och vuxna. IDB stod för största delen av 
kostnaderna. 

Pro Iniö ordnade lördagen den 29.7 försäljning av laxsoppa i samband med Iniö Folks 
familjekonsert i Norrby hamn. Tillfället var inte så välbesökt som tidigare år, vilket 
antagligen berodde på vädret. 

Projektet med att måla strandbodarna i Norrby är nästan slutfört. Inledningsvis, den 
5.9 kokades rödmyllafärg och arbetet med att måla pågick till 7.9, vädret var 
gynnsamt. Arbetet kommer att slutföras våren 2024 med att måla fyra dörrar och en 
vägg.  

 Under året satsade föreningen på att inhandla 80 nya vimplar, alla av storleken 4 m.  

Några vimplar och en lippis såldes i samband Pro Iniös försäljning av laxsoppa vid 
familjekonserten i Norrby hamn i slutet av juli. Föreningen har beslutat att frångå 
försäljningen av laxsoppa eftersom Pro Iniö numera betalar för ingredienserna och 
evenemanget är beroende av bl.a. vädret. 

Föreningen lät trycka 120 Pro Iniö julkort med motiv från de nymålade strandbodarna i 
Norrby hamn. Korten distribuerades till alla iniöbor. 



Föreningen bjöd söndagen den 17.12 på lunch, middag och kaffe åt alla på Aftonro. 
Det var nu tredje året i rad som Pro Iniö bjöd på mat, den här gången närmare jul än 
de tidigare åren. 

 

   

   

   

  

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 


